$ 28,000.00 USD 5,040.00 $ 33,040.00 USD 

3  

Auditorías de seguimiento 2 año 2028, para el 
mantenimiento de la certificación conforme a 
UNE-EN ISO 9001:2015, ISO/IEC 27001:2014, 
ISO/TS 54001 y ISO22301-2020 

$ 28,000.00 USD 5,040.00 $ 33,040.00 USD 

Total General………………………………… $115,640.00 USD 

Total en letras: CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA DÓLARES CON 00/100 

Condiciones de pago: se emitirá una factura cada año por el importe establecido, tras la 
finalización de cada una de las auditorías.  | Mediante transferencia bancaria a 30 días. 

Tiempo de Entrega: item 1: Julio 2026 | Item 2: